yo‘lini qayta tikladi.2 Ibn Arabshohning takidlashicha, ipak yo‘li orqali Samarqandga

1 Termiz. Buyuk yo‘llar chorrahasidagi ko‘hna va yangi shahar (mualliflar jamoasi) –Toshkent: Sharq, 2001. – B. 15.
2 Abu Ishoq Ahmad ibn Muhammad ibn Ibrohim Sa’labiy Nishopuriy. Al-Kashf va-l-bayon. – Bayrut: “Doru ihyo at-

turos al-arabiy”, 1422/2002. X. Birinchi nashr.